
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

  LICEO GINNASIO STATALE “DANIELE MANIN” 
Via Cavallotti, 2  -  26100 Cremona 

TEL. 0372/21545 – FAX 0372/20092  C.F. 80003300193 

Sito : http://www.liceomanin-cr.gov.it/ 
e - mail: crpc02000a@istruzione.it – PEC : crpc02000a@pec.istruzione.it 

     

 

 

AGLI ATTI 
All’ALBO ON LINE 

 
OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE FORNITURA :   DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DEL VIAGGIO 

D’ISTRUZIONE IN FRIULI DAL 19 AL 20 APRILE  2018 – CLASSI 2B e 2C CLASSICO - CIG. ZE2209EA90 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria determina, prot. Liceo Manin n. 6239/17/C/14 del 06 novembre 2017 avente per oggetto “DETERMINA A 
CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DI :   VIAGGIO D’ISTRUZIONE IN FRIULI DAL 19 AL 20 APRILE  2018 – CLASSI 2B e 2C CLASSICO - CIG. 
ZE2209EA90 
 
VISTA la lettera d’invito prot. Liceo Manin n. 6241/17/C14 del 06 novembre 2017 inviata alle ditte: 

1. Guindani viaggi (CR) 
2. Ponchielli viaggi (CR) 
3. Lucignolo viaggi (Bovezzo – BS) 
4. Nicolini viaggi (Gavardo – BS) 
5. Viaggi di una volta (S. Zeno Naviglio - BS) 

 
VISTE le offerte pervenute in tempo utile dalle Agenzie Viaggi 

1. Guindani viaggi (CR) 
2. Ponchielli viaggi (CR) 
3. Lucignolo viaggi (Bovezzo – BS) 
4. Nicolini viaggi (Gavardo – BS) 
5. Viaggi di una volta (S. Zeno Naviglio - BS) 
 

1) VISTA la proposta della Commissione tecnica all’uopo nominata ed il relativo prospetto comparativo; 
DETERMINA 

di aggiudicare la fornitura del VIAGGIO DI ISTRUZIONE IN FRIULI – DAL 19 AL 20 APRILE 2018 – 2B E 2C CLASSICO A.S. 2017-2018 - 
CIG.  ZE2209EA90, alla Ditta PONCHIELLI VIAGGI di Cremona, per il miglior prezzo in relazione alla completezza e conformità dei 
servizi offerti. Le condizioni di fornitura sono le seguenti: 

 Partenza: mercoledì, 19/04/2018  da Cremona Foro Boario 

 Ritorno: giovedì, 20/04/2018 a Cremona Foro Boario 

 Trasporto bus gran turismo 

 Alloggio: hotel centrale tre stelle, 

 Trattamento di mezza pensione  

 Attività e servizi come da offerta  

 Assicurazione RC, Infortuni, Spese mediche – bagaglio - annullamento  (formula tutti rischi) 

 Gratuità docenti in camera singola: 3 

 Costo del viaggio pro -capite € 87,00 calcolato sulla base di 37 paganti 

 Prenotazione, ingressi e guide come da offerta a: Basilica di Aquileia, Museo statale e Museo paleocristiano di Aquileia, Area 
Archeologica di Aquileia, Museo Cristiano, Tesoro del Duomo Tempietto Longobardo di Cividale, Sacrario di Redipuglia 

Il presente Provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo, sul sito web dell’istituto e notificato alle ditte concorrenti a cura 
del Direttore SGA Sig.ra Letizia Stagnati. 

Il Dirigente Scolastico 
Mirelva Mondini 

 [*Documento Firmato Digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse] 

CRPC02000A - ALBO PRETORIO - 0000092 - 21/11/2017 - D2 - DETERMINE - I
CRPC02000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006626 - 21/11/2017 - C14b - Fornitori, acquist - I

mailto:crpc02000a@istruzione.it
https://mail.pubblica.istruzione.it/squirrelmail/src/compose.php?send_to=CRPC02000A%40PEC.ISTRUZIONE.IT

